
 

Uchwała Nr 23/2020 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie zwołania zebrania kolegium elektorów Uniwersytetu, w celu prezentacji 

kandydatów na rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 7 pkt 4 oraz § 25 ust. 1 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW, postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Uniwersytecka Komisja Wyborcza zwołuje zebranie kolegium elektorów 

Uniwersytetu na dzień 27 maja 2020 r. o godz. 13.00, w celu prezentacji kandydatów 

na rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego. 

2. Zebranie kolegium elektorów Uniwersytetu odbędzie się z wykorzystaniem 

technologii informatycznych, w trybie zdalnym, w formie on-line. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      Ks. dr hab. Marek Stępień, prof. UKSW 

Przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Warszawa, dnia 22 maja 2020 r. 


